
Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова» 
(ГАПОУ СО Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова)

ПРИКАЗ

15.05.2024 № 43-У/ОД

г. Полевской

О проведении предварительной защиты выпускной 
квалификационной работы

В целях обеспечения условий организации и проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
профессионального образования, в соответствии с Порядком проведения ГИА и 
полным завершением курса обучения по образовательной программе. 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести предварительную защиту выпускной квалификационной 
работы по специальностям:

2 .

№  гр . С п е ц и а л ь н о с т ь /П р о ф е с с и н М е с т о  и в р е м я Д а т а
п р е д з а щ и т ы

3 02-О Т П 2 2 .0 1 .0 9  О п е р а то р  т р у б н о го  п р о и зв о д ств а Л е н и н а , 16, 
каб . 202 , 9 .00

0 1 .0 6 .2 0 2 4

304-К М П 2 2 .0 1 .0 4  К о н т р о л е р  м етал л у р ги ч еск о го  
п р о и зв о д с т в а

Л е н и н а , 16, 
каб . 202 , 9 .00

0 1 .0 6 .2 0 2 4

4 0 7 -К И П и А 15.01 .19  Н ал ад ч и к  к о н тр о л ь н о -и зм е р и те л ь н ы х  
п р и б о р о в  и ав то м ати к и

В ер ш и н и н а , 37 
каб . 209 , 9 .00

0 1 .0 6 .2 0 2 4

4 2 1 -Т Э Э О 13.02.11 Т е х н и ч е с к а я  эк сп л у атац и я  и 
о б с л у ж и в а н и е  эл е к т р и ч е с к о го  и э л е к т р о м е х а н и ­
ч ес к о го  о б о р у д о в ан и я  (по  о тр асл ям )

Л е н и н а , 16 
каб . 20 4 ,9 .0 0

2 1 .0 6 .2 0 2 4

4 2 3 -Т Э Г Г М 15.02 .03  Т е х н и ч е с к а я  эк сп л у атац и я  
ги д р а в л и ч е с к и х  м аш и н , ги д р о п р и во д о в , 
ги д р о п н е в м о а в т о м а ти к и

Л е н и н а , 16 
каб . 207 , 9 .00

2 1 .0 6 .2 0 2 4

4 2 5 -С В П 2 2 .0 2 .0 6  С в а р о ч н о е  п р о и зв о д ств о Л е н и н а , 16 
каб . 203 , 9 .00

2 1 .0 6 .2 0 2 4

4 20-С Э З 08 .02 .01  С т р о и т е л ь ст в о  и эк сп л у атац и я  зд а н и й  и 
с о о р у ж е н и й

В ер ш и н и н а , 37 
каб . 4 0 2 , 9 .00

2 1 .0 6 .2 0 2 4

4 2 7 -С Э З 08 .02 .01  С т р о и т е л ь ст в о  и эк сп л у атац и я  зд ан и й  и 
со о р у ж е н и й

В ер ш и н и н а , 37 
каб . 202 , 9 .00

2 1 .0 6 .2 0 2 4

2. На предзащите присутствуют руководители ВКР, заместители директора, 
методисты.

3. Контроль за исполнением данного р^иказа возложить на зам. директора по 
УПР Гостевских А.М.

Директор


